
 

 

ИЗЈАВА 

за искажување на интерес за аплицирање за мобилност во рамки на програмата Еразмус 

 

 

Јас, ....................................................... роден/а на ............................, 

вработен/а на ................................................... факултет при Универзитетот „Гоце 

Делчев“ во Штип, го изјавувам мојот интерес за мобилност во склоп на 

програмата Еразмус на ............................................................................... 

(назив на одбраната  институција за Еразмус мобилност)  

 

Моја главна мотивација за учество во Еразмус програмата е  ............................ 

................................................................................................................................... 

................................................................................................................................... 

 

 

Датум         Изјавил 

....................................      ...................................... 

 


